земли населенных пунктов.
Начальный размер годовой арендной платы за земельный участок: 10 063 971,53 (Десять миллионов шесть-
десят три тысячи девятьсот семьдесят один) рубль 53 копейки.
Шаг аукциона: 300 000,00 (Триста тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 10 063 971,53 (Десять миллионов шестьдесят три тысячи девятьсот семьдесят один) рубль 
53 копейки.
Границы земельного участка согласованы со смежными землепользователями, соответствуют результатам 
межевания. 
Особые отметки: граница земельного участка состоит из 2 контуров. Учетные номера контуров и их площади: 
1 – 74400.7 кв.м, 2 – 88472.26 кв.м.